lumpnie habebat infra donum Amadei de Bronay im- 

perpetuo quietum. Testes sunt Albertus sacerdos, Gau- 

fridus de Athalens, Walnerius de Palatiolo miles, 

Tunrieus, Romoldus, Anselmus, Dodo de Oruns. 

94. 

Gui de PuiDovux, chevalier, renonce, en faveur de Hautcrèt, à certaines 

dimes et à d'autres droits, sauf à ceux qu'il avait sur les vignes du Dé- 
SALEY. 

Au Désaley, milieu du 12° siècle. 

C. M. H. fol. 85-86. 

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris , 
quod ego Guido miles de Poidor dimisi omnem ca- 

lumpniam quam habui in Altcrest, de decimis et terra- 

giis, cunctisque aliis rebus , excepta calumpnia quam 

habeo in vineis de Daselay , per manus Magnonis abba- 

tis, coram testibus, videlicet domno Walchero et Wil- 

lelmo de Saluiun, Humberto de Diuona, et Bartholo- 

meo de Üiuiaco, et Huldrico ministro, et Jeroldo fratre 

eius, et Petro filio Reimundi, et Alberto cliente eius, 

et Giroldo. Sciendumque quod postea uxor mea et duo 

fili mei hoc plurimum laudauerunt et concesserunt. 

Huius rei testes sunt Johannes et Willelmus frater eius, 

Johannes de Salgia, Albertus cursor de Sancto Martino, 

et Giroldus de Pumpire. Ego itaque Guido miles hoc 

donum concessi monachis de Altcrest in cellario de. 

Desaloy. 
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99. 

e 

ARLUIN de BRENT cède à l'abbé MAGNON, en faveur de Hautcrét , sa 
part du tiers des dîmes à percevoir sur les fonds de terre appartenant à 
la Grange de SALES. 

Milieu du 19* siècle. 

C. M. H. fol. 36, r. 

Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam 
futuris quod Arluinus de Brende dedit Deo et sancte 

Marie de Altocrest, per manus domni Magnonis abbatis, 

quicquid in tercia parte de decimis habebat in terris et 

pratis et omnibus omnino locis ad grangiam de Salas 

pertinentibus. Quod Cono minister de Blonay et Aymo 
frater eius laudauerunt, et sicut melius potuerunt, omni 

calumpnia et omni lite exclusa, confirmauerunt. Vnde 

testes sunt Carbo de Corgia, Bonus filius maior de Uiues, 
Arluinus senex de Brende, et domnus Giroldus de la 

Roca, qui eidem rei extitit prolocutor. 

96. 

Accord entre MARTIN de GRANGES et l'abbé MAGNON, au sujet d'une 
terre de la Grange de SALES. 

C. M. H. fol. 36-3". 

Notum sit omnibus quod Martinus de Grangiis cum 

liberis suis multoeiens habuit calumpniam aduersus 
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fratres de Alterest, de terra quam habebat in grangia 

de Salas et de aliis rebus. Fecit autem pacem de omni-